Fonte: Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho, Brasília, DF, n. 1651, 23 jan. 2015.
Caderno Administrativo do Tribunal Regional do Trabalho da 7ª Região, p. 2.

PODER JUDICIÁRIO FEDERAL
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 7ª REGIÃO

PORTARIA Nº 18, de 22 de janeiro de 2015

 O VICE-PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO
DA 7ª REGIÃO, no exercício da Presidência, no uso de suas atribuições legais, tendo
em vista o Processo TRT nº 28.238/2014-5,

 RESOLVE:

reconstituir comissão com a fi  nalidade de proceder ao Inventário dos Bens de Consumo
em Almoxarifado deste Regional, referentes ao ano de 2013, designando o Técnico Judi-
ciário – Área Administrativa – Especialidade Artes Gráfi cas, FRANCISCO BARBOZA

DE OLIVEIRA, e os Técnicos Judiciários – Área Administrativa – Especialidade Apoio
Serviços Diversos, ERNANDRO CELESTINO FIDELIS e CARLOS HENRIQUE

PIRES DA ROCHA, servidores do Quadro Permanente deste Tribunal, para comporem
a referida comissão.

 PLAUTO CARNEIRO PORTO
 Desembargador Vice-Presidente do Tribunal, no exercício da Presidência